AUX - o marce
04 05
-
-
Klimatyzatory pokojowe
RAC
-
IF Design Award 2019

niezawodną pracę nawet w bardzo niskich temperaturach otoczenia sięgających
-20°C. Wszystkie urządzenia w typoszeregu CAC osiągają wysoką klasę efektywności
energetycznej A++ dla chłodzenia i A+ dla ogrzewania.
Klimatyzatory komercyjne
CAC - wydajne rozwiązania
klimatyzacyjne dla obiektów
użytkowych.
Klimatyzatory kasetonowe
seria CAC
Klimatyzatory kanałowe
seria CAD
Klimatyzatory
seria CAF
Jednostki zewnętrzne CAC
seria CAO
12 kBtu/h AUX-C-12CAC
- -
AUX-C-12CAO
18 kBtu/h AUX-C-18CAC AUX-C-18CAD AUX-C-18CAF AUX-C-18CAO
24 kBtu/h AUX-C-24CAC AUX-C-24CAD AUX-C-24CAF AUX-C-24CAO
30 kBtu/h -
AUX-C-30CAD
-
AUX-C-30CAO
36 kBtu/h AUX-C-36CAC AUX-C-36CAD AUX-C-36CAF AUX-C-36CAO
42 kBtu/h AUX-C-42CAC AUX-C-42CAD AUX-C-42CAF AUX-C-42CAO
48 kBtu/h AUX-C-48CAC AUX-C-48CAD AUX-C-48CAF AUX-C-48CAO
60 kBtu/h AUX-C-60CAC AUX-C-60CAD AUX-C-60CAF AUX-C-60CAO
Klimatyzatory kasetonowe
seria CAC
Klimatyzatory kanałowe
seria CAD